
OS/0014/2024/MI 

Smlouva o zajištění marketingové reklamy a propagace firmy 
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku  

 
 

I. Smluvní strany 
 
Poskytovatel:  Město Veselí nad Moravou 
                                      se sídlem tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
                                      IČ: 002 85 455 
                                      bankovní spojení: 35-4612330287/0100 
                                      zastoupené Tomášem Nekardou, místostarostou 

 
a 
 
 
Zájemce:  KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. 
                                      se sídlem Brněnská 1372, 686 03  Staré Město 
                                      IČ: 292 90 589 
                                      DIČ: CZ29290589 
                                      bankovní spojení: 4773502/0800  
                                      společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,       
                                      oddíl C, vložka 71512 
                                      zastoupená Bronislavem Janečkem, jednatelem 
 

   
 
 

II. Předmět smlouvy 
1) Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajistit pro zájemce průběžně po dobu platnosti 

této smlouvy provádění marketingové reklamy a propagace zájemce a jeho podnikatelské 
činnosti, a to zejména umístěním loga firmy KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. na letáku určeném 
pro občany města Veselí nad Moravou a umístěním reklamy společnosti KOVOSTEEL 
Recycling, s.r.o. na pozemku či v prostorech města Veselí nad Moravou. 
  
 

III. Povinnosti zájemce 
a) Součinnost při plnění předmětu smlouvy. 
b) Poskytnout poskytovateli logo firmy KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. 
c) Dodat poskytovateli příslušný propagační materiál (banner, plachtu atd.) 
d) Uhradit ve stanoveném termínu odměnu za poskytnuté služby dohodnutou v této smlouvě. 
 

 
IV. Povinnosti poskytovatele 

a) Součinnost při plnění předmětu smlouvy. 
b) Výroba a distribuce letáků určených pro občany města Veselí nad Moravou v minimálním 

množství 2.000 ks s uvedeným logem společnosti KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. 
c) Poskytnutý vzorový leták obsahující logo společnosti KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. 
d) Poskytovatel zájemci po skončení propagace společnosti KOVOSTEEL Recycling, s.r.o.  

v neporušeném stavu vrátí propagační materiály (banner, plachtu). 
 
V. Doba trvání smlouvy 

a) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 21. 12. 2023 do 21.12. 2024.  
 
 
 

VI. Cena a platební podmínky 
a) Smluvní strany se dohodly na celkové výši odměny ve výši 250.000,- Kč bez DPH.  
b) Částka bude uhrazena jednorázově na základě faktury vystavené poskytovatelem, kterou 

poskytovatel je oprávněn vystavit po podpisu Smlouvy o zajištění marketingové reklamy a 



OS/0014/2024/MI 

propagace firmy, přičemž tento den považují smluvní strany dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění pro potřeby zákona o dani z přidané hodnoty. Splatnost faktury vydané je 14 dnů. 

c) Odměna je splatná na účet poskytovatele uvedený ve smlouvě. 
d) Pro případ prodlení s placením ujednávají účastníci úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné 

částky za každý započatý den prodlení. Při prodlení trvajícím déle než 14 dnů s placením je 
poskytovatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Prodlení s placením považují obě strany za 
podstatné porušení smlouvy. 

 
VII. Odstoupení od smlouvy 

a) Poskytovatel může od smlouvy odstoupit v případě, že zájemce neplní své povinnosti určené 
touto smlouvou. Na tuto skutečnost jej písemně upozorní a nedojde-li do 14 dnů po doručení 
upozornění k odstranění příčiny, pozbývá smlouva platnost. 

b) Zájemce může od smlouvy odstoupit v případě, že poskytovatel neplní své povinnosti určené 
touto smlouvou. Na tuto skutečnost jej zájemce upozorní a nedojde-li do 14 dnů po doručení 
upozornění k odstranění příčiny, pozbývá smlouva platnost. 

 
 

VIII. Ostatní ujednání 
a) Jakékoli změny a doplňky této smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem odsouhlaseným 

oběma stranami, jiné ujednání je neplatné. 
b) Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran a jejich 

vzájemné vztahy ustanoveními občanského zákoníku. 
c) Tato smlouva je sepsána ve dvou provedeních, z nichž po jednom obdrží zájemce i 

poskytovatel. 
d) Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění v 
registru smluv odpovídá poskytovatel. 

e) Tato smlouva byla smluvními stranami přečtena a na důkaz souhlasu s jejím obsahem 
vlastnoručně podepsána. 

f) Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 33. schůzi konané dne 
21. 12. 2023 usnesením č. 24/33/RMV/2023.   

 
Ve Starém Městě dne  24.01.2024   Ve Veselí nad Moravou dne 24. 1. 2024 
 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------- ------------------------------------------- 
KOVOSTEEL Recycling, s.r.o. 

zájemce 
              Město Veselí nad Moravou 

poskytovatel 
  

 
 


		2024-01-24T11:58:22+0000


		2024-01-24T16:26:27+0100
	Bronislav Janeček




